
Essences T.H.T. disponibles : Épicéa, Peuplier
autres essences sur demande

Bois Certifiés PEFC
Bardage pose  verticale

Fixation visible
Classe emploi 3a 3b

Toutes longueurs selon bois disponibles
Pose selon DTU 41-2



Notre Traitement Haute Température (T.H.T.) à base de vapeur d'eau,

confère de nouvelles propriétés au bois, sans intrant chimique.
 - durabilité améliorée

- stabilité dimensionnelle
- augmentation de la classe emploi (Classe 3)

- une surface grise et homogène plus rapidement



Un bardage naturel et stable

PROFIL :
ALASKA

G A M M E  D U R A M E N

Pose verticale ou horizontale

Les techniques d'impression ne permettent pas de restituer avec exactitude les coloris proposés.
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- finition brossée (sur essence épicéa)
- finition brut de sciage (sur essence épicéa)
- finition couleur (sur échantillons)

OPTIONS : 

FINITION COULEUR :
Huiles et pigments naturels
Tenue longue durée
Entretien facile

Angle extérieur (sortant) Angle intérieur (rentrant)

Cornière (extérieure) Baguette (intérieure)

ACCESSOIRES :

SECTIONS : 

VUE DÉTAIL PRODUIT :

Epicéa T.H.T. / 20x135mm Peuplier T.H.T. / 20x65mm18x65mm
18x85mm
18x135mm
20x65mm
20x85mm
20x135mm
27x65mm
27x85mm
27x135mm

18x65mm
18x85mm
18x135mm
20x65mm
20x85mm
20x135mm

Épicéa T.H.T. : 

Peuplier T.H.T. : 


